AKTIVA

BILANZ zum 31. Dezember 2021

contact-Jugendbhilfe und Bildung gGmbH, 14169 Berlin

A. Anlagevermégen

I. Immaterielle Vermégensgegen-
stande

1. entgeltlich erworbene
Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und ahnliche
Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen Rechten
und Werten

Il. Sachanlagen

1. Grundstiicke,
grundsticksgleiche Rechte
und Bauten einschliellich der
Bauten auf fremden
Grundstiicken

2. andere Anlagen, Betriebs-
und Geschaftsausstattung

IIl. Finanzanlagen

1. Anteile an verbundenen
Unternehmen

Summe Anlagevermdgen

Ubertrag

Geschéftsjahr
EUR

138,00

38.089,00

32.312,50
70.401,50

12.500,00

83.039,50

83.039,50

Vorjahr

EUR

376,00

48.481,00

23.936,50
72.417,50

12.500,00

85.293,50

85.293,50

Blatt 34

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital
Il. Gewinnrlicklagen

1. andere Gewinnriicklagen

[1l. Bilanzgewinn

Summe Eigenkapital

B. Sonderposten mit
Riicklageanteil

C. andere Sonderposten

D. Riickstellungen

1. sonstige Rickstellungen

E. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

- davon mit einer Restlaufzeit
bis zu einem Jahr
EUR 9.098,29
(EUR 11.137,66)

2. sonstige Verbindlichkeiten

Ubertrag

PASSIVA

Geschéaftsjahr Vorjahr

EUR EUR
25.000,00 25.000,00
567.313.08 499.424 46
0,00 0,00
592.313.08 524.424 46
0.00 22.431.00
17.592.00 0.00
14.292.50 24.208.50
9.098,29 11.137.66
29.518,29 25.209,18
38.616,58 36.346 84
624.197,58 571.063.96




